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     小満   

二黒 大安 三碧 赤口 四緑 先勝 五黄 友引 六白 先負 七赤 仏滅 八白 大安
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乙亥:きのとい

辛巳:かのとみ 壬午:みずのえうま 癸未:みずのとひつじ丁丑:ひのとうし
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己丑:つちのとうし

4

10

6

11
3/25

12
3/26

13
3/27

戊子:つちのえね

戊寅:つちのえとら 己卯:つちのとう 庚辰:かのえたつ
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乙酉:きのととり 丙戌:ひのえいぬ 丁亥:ひのとい
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壬辰:みずのえたつ 癸巳:みずのとみ 甲午:きのえうま 乙未:きのとひつじ 丙申:ひのえさる

壬寅:みずのえとら
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辛丑:かのとうし
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乙巳:きのとみ
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己亥:つちのとい 庚子:かのえね
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